

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** IND.E COM.DE MADEIRAS BLF LTDA

NUMERO....: **0011/20**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 19/03/2020

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/04/2020

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: IND.E COM.DE MADEIRAS BLF LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-99231028

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	12	M	CEPO DE MADEIRA 15X15	16,00	192,00
010	11	DZ	MADEIRA 20X1"X2,17	250,00	2.750,00
011	38	UN	PILAR DE MADEIRA 5X8X5,4	12,50	475,00
015	270	M	MATA JUNTA	1,80	486,00
016	255	M2	PAREDE DE PINUS H2,70M E L 15CM	21,50	5.482,50
024	105	PC	GUIA DE PINUS 10X1''X 5,40 4° BOA	14,00	1.470,00
025	30	PC	GUIA DE PINUS 15X1''X5,40	18,00	540,00
033	40	M2	ASSOALHO DE PINUS	21,902	876,08
Totalização:				12.271,58	

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 02 de Abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** POLETTTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC

NUMERO....: **0011/20**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 19/03/2020

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/04/2020

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: POLETTTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-3352-1040

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	650	PC	BLOCO CONCRETO 15x20x40	2,75	1.787,50
003	12	M3	AREIA MÉDIA	143,00	1.716,00
004	10,5	M3	BRITA N° 1	75,00	787,50
005	48	SC	CIMENTO CP II-Z 50KG	30,24	1.451,52
006	12	UN	BARRA DE FERRO CA60 4,2MM	7,71	92,52
007	12	UN	BARRA DE FERRO 3/8	31,10	373,20
008	21	KG	PREGO 19X39	11,20	235,20
009	12	KG	PREGO 18X30	10,32	123,84
012	39	KG	PREGO 17X27	10,35	403,65
013	8	UN	FERRO 5MM	9,65	77,20
014	8	UN	BARRA DE FERRO 5/16	30,23	241,84
017	500	UN	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24	0,74	370,00
018	3	KG	CAL HIDRATADA 20 KG	9,10	27,30
019	18	KG	PREGO 12 X 12	14,80	266,40
020	4	UN	PORTA METALICA 0,80X2,00 P/CHAPA E P/VIDRO COMPLET	365,00	1.460,00
021	10	UN	JANELA METALICA 1,20X1,00 VENEZIANA COMPLETA	335,00	3.350,00
022	11	UN	PORTA SEMI OCA 0,70X2,10 COMPLETA	270,00	2.970,00
023	3	UN	JANELA 60X40	78,00	234,00
026	114	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,13X 1,10	48,80	5.563,20
027	28	PC	CUMEEIRA 6MM	35,75	1.001,00
028	12	PAC	PREGO TELHEIRO 900GR	15,60	187,20
030	210	M2	FORRO EM PVC 7MM	15,97	3.353,70
031	240	M	RODA FORRO PVC	20,90	5.016,00
032	114	M2	PISO CERAMICO CLASSE A	20,10	2.291,40
034	19	UN	SUPORTE FIXO PARA LAMPADA PLASTICO -PLAFOM	5,80	110,20
035	3	UN	FITA ISOLANTE 10 METROS	6,70	20,10
036	160	M	FIO FLEXÍVEL 1,5MM	2,90	464,00
037	50	M	FIO FLEXIVEL 6,0MM	3,25	162,50
038	18	UN	INTERRUPTOR EXT. 1 TECLA 201L	5,48	98,64
039	22	UN	TOMADA EXT. RET. 2P+T 20ª 147-3, TOMADA EXT. RET. 2P+T	5,31	116,82
040	30	CX	GRAMPOS ISOLADOS P/ FIO	3,85	115,50
041	1	UN	VASO SANITARIO - CAIXA SUSPENCA COMPLETO C/ ASSENT	165,00	165,00
042	2	UN	ENGATE FLEXÍVEL	4,92	9,84
043	1	UN	CONJUNTO LAVATORIO C/ COLUNA	150,00	150,00
044	4	UN	TORNEIRA P LAVATORIO PVC	18,15	72,60
045	2	UN	KIT ANEL VEDAÇÃO	16,82	33,64
046	4	UN	SIFÃO SANFONADO	8,00	32,00
047	1	UN	DUCHA 5500W	55,45	55,45

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:	Pregão Presencial	POLETO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC		
NUMERO....:	0011/20			
048	1 UN	HASTE P/ DUCHA	13,60	13,60
049	1 UN	CAIXA SIFONADA	9,01	9,01
050	2 UN	REGISTRO DE PRESSÃO PLÁSTICO/PVC 20MM	9,80	19,60
051	5 UN	TUBO PVC AGUA FRIA 25MM	13,85	69,25
052	2 BRR	TUBO ESGOTO 100 MM (BARRA)	49,15	98,30
053	2 PC	TUBO ESG. 50 MM	36,85	73,70
054	6 PC	JOELHO SOLD. ROSC. 25X1/2''	1,78	10,68
055	6 UN	Luva Soldavel de 25	1,20	7,20
056	7 UN	TEE 25MM	1,25	8,75
057	2 UN	JOELHO ESGOTO 100MM	4,70	9,40
058	6 PC	JOELHO ESG. 90G 50MM	2,60	15,60
059	2 UN	REDUÇÃO EXCENTRICA ESGOTO 100/50MM	6,83	13,66
060	2 UN	TEE ESGOTO 100X100MM	13,25	26,50
061	5 UN	TEE ESG 50MM	5,40	27,00
062	2 UN	LUVA ESGOTO 100MM	5,80	11,60
063	2 UN	LUVA ESGOTO 50MM	2,49	4,98
064	2 RL	FITA VEDAROSCA 50M	3,15	6,30
065	2 UN	ADESIVO 17 GR	3,22	6,44
066	1 PC	FOSSA SÉPTICA	650,00	650,00
			Totalização:	36.068,03

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 02 de Abril de 2020